V. Adjutorium nostrum in nomine Domini,

R. Qui fecit cölum et terram.

Oremus. Domine Jesu Xste, qui tegumen nostrae mortalitatis induere dignatus es, obsecramus immensae largitatis tuae abundantiam, ut hoc genus vestimenti, quod sancti patres ad innocentiae et sanctitatis indicium ferri sanxerunt, ita benedicere † digneris, ut qui hoc usus fuerit, te induere mereatur. Qui vivis etc.

Darauff raucht vnd sprengt man den Mantel vnd spricht:

Da, quaesumus omnipotens Deus! ut hic famulus tuus, qui pro spe retributionis aeternae cuncta relinquere et famulatu perpetuo se tibi Domine desiderat exhibere, plena fide animoque perfecto in proposito sancto permaneat. Tu enim omnipotens Pater benedicere et in perpetuum conservare digneris; tribue ei castitatem, benignitatem, obedientiam, charitatem et omnium bonorum operum perfectionem. Da ei, quaesumus, pro operibus transitoriis gloriam, pro pudicitia sanctitatem, ut ad praemium remunerationis aeternae valeat pervenire. Per Dom. n.

Jetzt soll das Veni S. Spiritus sambt der Collecte Deus qui corda fidelium etc. gesungen werden.

Hier legt sich der neue Ritter vor dem Altar cruzweis in seinen gewöhnlichen Kleidern vnd singt man die litanias de omnibus Sanctis abrevirt über ihne. Zu Endt derselben nach dem Peccatores werden folgende Vers gesetzt:

V. Ut pacem nobis dones! R. Te rogamus audi nos.

V. Ut gratiam Spiritus s. cordibus nostris infundere digneris!
R. Te rogamus etc.

V. Ut famulum tuum regularibus disciplinis instruere digneris!
R. Te rog.

V. Ut in sancto proposito perseverantiam ei donare digneris!
R. Te rog.

V. Ut ipsum ad promissum gloriae tuae praemium perducere digneris! R. Te rog.

V. Ut congregationem nostram in tuo sancto timore et amore conservare digneris! R. Te rog.

V. Ut nos exaudire digneris! R. Te rog.

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison. Pater noster.

V. Salvum fac servum tuum Domine! R. Deus meus, sperantem in te.

V. Nihil proficiat inimicus in eo. R. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.

V. Mitte ei Domine! auxilium de sancto, R. Et de Sion tuere eum.

V. Esto ei Domine turris fortitudinis. R. A facie inimici.

V. Domine exaudi orationem. R. Et clamor etc.

Oremus! Domine sancte Pater, omnipotens aeterne Deus! respicere dignare super hunc famulum tuum N., quem de hujus mundi naufragiis et periculis eruis, et ad tuam gloriam vocare dignaris; concede propitius, ut arctam et angustam viam, quam devota mente exquirat, jugiter diligat, teneat atque sectetur, quatenus ad aeternam, quam in te perseverantibus dignatus es promittere, gloriam pervenire mereatur. Per D.